



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 0702.01/2024**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 0702.01/2024, referente ao Processo Administrativo nº 0702.01/2024, o(a) Sr(a). FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

1 - SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ADESIVO EM VINIL LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, APLICADO, INCLUINDO REMOÇÃO	PRÓPRIA	40.0	MT²	108,21	80,00	3.200,00
3	ADESIVOS PARA EVENTOS - TAM. 10X30 CM, 4X1 CORES, PLÁSTICO, COLORIDO.	PRÓPRIA	2850.0	UND	3,23	0,50	1.425,00
4	ADESIVOS PARA VEÍCULOS - TAM. 60X90 CM, PLÁSTICO, 4X1 COR.	PRÓPRIA	9.0	UND	78,70	40,00	360,00
5	BANNER EM LONA, ARTE INCLUSA, COM 90CMX120M, CORES 4X0, ACABAMENTO EM CANALETAS E CORDÃO SUSPENSO	PRÓPRIA	30.0	UND	123,60	120,00	3.600,00
6	BLOCO DE NOTAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 105 X 148 MM, 4X0 CORES, 50 PÁGINAS	PRÓPRIA	195.0	UNID	6,19	3,00	585,00
7	BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO, TAM. A4, 4X0, OFFSET 90G, C/ 100 FLS	PRÓPRIA	90.0	BLOCO	22,59	10,00	900,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 13X47 MM	PRÓPRIA	90.0	UND	45,84	30,00	2.700,00
9	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 38X56MM	PRÓPRIA	90.0	UND	53,50	40,00	3.600,00
10	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 88X55MM	PRÓPRIA	90.0	UND	93,58	50,00	4.500,00
11	CARIMBO DE MADEIRA - FORMATO 12X40 CM	PRÓPRIA	60.0	UND	40,87	30,00	1.800,00
12	CARIMBO DE MADEIRA - FORMATO 88X55MM	PRÓPRIA	60.0	UND	67,21	50,00	3.000,00
13	CARTAZ EM PAPEL A3, OFFSET, TAMANHO 42 X 29,7CM, GRAMATURA	PRÓPRIA	1800.0	UND	11,40	2,00	3.600,00



	90 G, COLORIDO 4X4 CORES						
14	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 31 X 47CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X0	PRÓPRIA	3600.0	UND	3,51	2,00	7.200,00
15	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 42 X 29,7CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X1	PRÓPRIA	1800.0	UND	3,71	2,00	3.600,00
16	CERTIFICADOS, FORMATO 21X31. IMPRESSÕES 4X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	PRÓPRIA	1050.0	UND	4,91	1,50	1.575,00
17	CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÊ 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	PRÓPRIA	1425.0	UND	3,67	1,00	1.425,00
18	CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÊ 60G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	PRÓPRIA	1425.0	UND	4,19	1,20	1.710,00
19	CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL FOTOGRÁFICO 220G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	PRÓPRIA	1950.0	UND	3,73	2,00	3.900,00
20	CRACHÁS CREDENCIAL EM PAPEL, 4X4 CORES, 10X14 CM - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE, PAPEL COUCHÊ 150G, CORDÃO NYLON, PARA EVENTOS	PRÓPRIA	368.0	UND	3,31	3,00	1.104,00
21	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 11X23 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	PRÓPRIA	675.0	UND	3,02	2,00	1.350,00
22	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 15,5X22 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	PRÓPRIA	675.0	UND	3,57	2,00	1.350,00
23	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 18X25 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	PRÓPRIA	675.0	UND	3,09	2,00	1.350,00
24	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 23X33 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET,	PRÓPRIA	675.0	UND	3,45	2,10	1.417,50
25	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 24X34 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	PRÓPRIA	675.0	UND	4,26	2,40	1.620,00
26	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 26X36 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	PRÓPRIA	675.0	UND	4,06	2,50	1.687,50
27	FAIXAS EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, TAM.	PRÓPRIA	45.0	UND	344,85	200,00	9.000,00



	4,0X0,80 MTS, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/SUPORE						
28	FICHAS DE IDENTIFICAÇÃO FAMILIAR, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	PRÓPRIA	98.0	BLC	12,00	10,00	980,00
29	FICHAS DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	PRÓPRIA	98.0	BLC	29,10	10,00	980,00
30	FOLDER 3 DOBRAS, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	PRÓPRIA	12000.0	UNID	2,31	0,40	4.800,00
31	FOLDER 3 DOBRAS, COUCHÊ FOSCO 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	PRÓPRIA	12000.0	UNID	1,97	0,48	5.760,00
32	FOLDER 3 DOBRAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	PRÓPRIA	12000.0	UNID	1,98	0,50	6.000,00
33	FORMULÁRIOS DE AGENDAMENTO DE CADASTRO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	PRÓPRIA	75.0	BLC	30,95	15,00	1.125,00
34	FORMULÁRIOS DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	PRÓPRIA	75.0	BLC	30,95	15,00	1.125,00
35	FORMULÁRIOS DE OCORRÊNCIAS DO CONSELHO TUTELAR, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	PRÓPRIA	60.0	BLC	30,09	15,00	900,00
36	FORMULÁRIOS DE VISITAS DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	PRÓPRIA	75.0	BLC	30,09	15,00	1.125,00
37	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ BRILHO 150GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X0 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	PRÓPRIA	21.0	MILHEIRO	389,07	120,00	2.520,00
38	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ BRILHO 150GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	PRÓPRIA	21.0	MILHEIRO	454,43	120,00	2.520,00



39	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ FOSCO 90GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X0 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	PRÓPRIA	21.0	MILHEIRO	439,25	120,00	2.520,00
40	PASTA COM ABA, TAM. 392X523MM ABERTO, PAPEL 300GR, 4X0 CORES, IMPRESSÃO OFFSET, COM LAMINAÇÃO FOSCA, ABA NA PARTE INFERIOR	PRÓPRIA	3750.0	UND	4,10	2,00	7.500,00
41	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETOR TIPO PVC, APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,10.	PRÓPRIA	69.0	UND	37,60	37,60	2.594,40
42	PLACAS LUMINOSAS COM ESTRUTURA DE FERRO E LONA DE ALTA RESISTÊNCIA COM IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO 4M X 1M PARA OS PRÉDIOS.	PRÓPRIA	12.0	UND	1.243,33	500,00	6.000,00
43	CONFEÇÕES DE PRONTUÁRIOS SUAS, FORMATO: 21 X 29,7 CM, NÚMERO DE PÁGINAS: 56, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.	PRÓPRIA	2700.0	BLC	11,59	8,00	21.600,00
44	TROFÉUS EM ACRÍLICO COM CORTE A LAZER COM BASE DE GRANITO 30 CM DE DIÂMETRO	PRÓPRIA	255.0	UNID	69,63	50,00	12.750,00
45	CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30 PENTEADA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA OU V, PERSONALIZADA COM PROGRAMAÇÃO DO EVENTO, TAMANHOS P, M, G E GG. AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	PRÓPRIA	1950.0	UNID	46,75	30,00	58.500,00
46	CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, APLICAÇÃO DE BORDADO NA PARTE FRONTAL, TAMANHOS PP, P, M, G E GG. A PEÇA DEVERÁ SER EMBALDAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE,	PRÓPRIA	270.0	UNID	56,45	35,00	9.450,00



47	CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30 PENTEADA, COR BRANCA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA OU V, PERSONALIZADA COM PROGRAMAÇÃO DO EVENTO, TAMANHOS P, M, G E GG. AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	PRÓPRIA	1950.0	UNID	46,75	30,00	58.500,00	
48	CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, COR BRANCA, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, APLICAÇÃO DE BORDADO NA PARTE FRONTAL, TAMANHOS PP, P, M, G E GG, A PEÇA DEVERÁ SER EMBALDAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE,	PRÓPRIA	255.0	UNID	46,93	35,00	8.925,00	
Total do lote.....R\$ 283.733,40								

2 - SECRETARIA DA SAÚDE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
49	ATESTADO – Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 15x21cm 1x0 cor	PRÓPRIA	825.0	BLOCO	12,25	6,00	4.950,00
50	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE – papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 15x21cm 1x0 cor	PRÓPRIA	45.0	BLOCO	12,13	6,00	270,00
51	BLOCO DE PRESCRIÇÃO – Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm 1x0 cor	PRÓPRIA	450.0	BLOCO	19,25	10,00	4.500,00
52	BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	450.0	BLOCO	22,00	10,00	4.500,00
53	BOLETIM DE PARTO- frente e verso – Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	25,13	10,00	750,00
54	CADASTRO DO HIPERTENSO OU DIABÉTICO – Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	225.0	BLOCO	24,75	10,00	2.250,00
55	CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - papel apergaminhado 60kg Tam. 30x15cm - frente e verso - com marcações para dobrar - 4x4 cor	PRÓPRIA	7500.0	UND	3,20	1,20	9.000,00
56	CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - papel apergaminhado 60kg Tam. 30x15cm - frente e verso - com marcações para dobrar - 4x4 cor	PRÓPRIA	7500.0	UND	2,85	1,20	9.000,00



57	CARTÃO DA FICHA FAMILIAR - papel apergaminhado 60kg Tam. 11x8cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	6000.0	UND	1,04	0,50	3.000,00
58	CARTÃO DA GESTANTE - Papel apergaminhado 60kg Tam. 30x21cm, frente e verso, com marcações para dobrar. 4x4 Cor	PRÓPRIA	1500.0	UND	2,53	1,00	1.500,00
59	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE - papel apergaminhado 60kg Tam. 30x21cm, frente e verso, com marcações para dobrar. 4x4 Cor	PRÓPRIA	4500.0	UND	2,82	1,40	6.300,00
60	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - papel apergaminhado 60kg Tam. 30x21cm, frente e verso, com marcações para dobrar. 4x4 Cor	PRÓPRIA	4500.0	UND	2,30	1,20	5.400,00
61	CARTÃO DE VACINAÇÃO - papel apergaminhado 60kg Tam. 7x21cm, frente e verso, com marcações para dobrar, 1x1 cor	PRÓPRIA	7500.0	UND	1,82	0,50	3.750,00
62	CARIMBO AUTOMÁTICO - PERSONALIZADO TAMANHOS VARIADOS	PRÓPRIA	68.0	UND	58,91	50,00	3.400,00
63	FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	21,90	10,00	750,00
64	FICHA E-SUS: CADASTRO INDIVIDUAL - frente e verso - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	450.0	BLOCO	18,61	10,00	4.500,00
65	FICHA E-SUS: CADASTRO DOMICILIAR - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	450.0	BLOCO	20,11	10,00	4.500,00
66	FICHA E-SUS: FICHA DE PROCEDIMENTOS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	45.0	BLOCO	21,61	10,00	450,00
67	FICHA E-SUS: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	23,36	10,00	750,00
68	FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	21,11	10,00	750,00
69	FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	23,11	10,00	1.500,00
70	FICHA E-SUS: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	20,61	10,00	750,00
71	FICHA DE ATENÇÃO À CRIANÇA - bloco c/ 100 fls em papel apergaminhado 24Kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	60.0	BLOCO	25,25	10,00	600,00



72	FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel, 02 fichas em cada via de aproximadamente 21x30cm, sendo confeccionado um picote entre as fichas. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	15,0	BLOCO	28,75	10,00	150,00
73	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE ALTA HOSPITALAR - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 15X21cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30,0	BLOCO	22,40	10,00	300,00
74	FICHA DE INQUÉRITO DOMICILIAR DO ÓBITO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	15,0	BLOCO	26,90	10,00	150,00
75	FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30,0	BLOCO	28,00	10,00	300,00
76	FICHA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS - PACIENTES HOSPITALIZADOS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 16x12cm 1x0 cor	PRÓPRIA	30,0	BLOCO	30,00	10,00	300,00
77	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	15,0	BLOCO	25,33	10,00	150,00
78	FICHA DE PUERICULTURA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150,0	BLOCO	23,33	10,00	1.500,00
79	FICHA DE PUERICULTURA (Consulta 01/02/03/04) - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150,0	BLOCO	24,00	10,00	1.500,00
80	FICHA DE PUERICULTURA (Consulta 05/06/07/08) - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150,0	BLOCO	24,00	10,00	1.500,00
81	FICHA DE REFERÊNCIA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel em 3 vias cores diferenciadas Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	900,0	BLOCO	25,67	10,00	9.000,00
82	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	2250,0	BLOCO	17,33	8,00	18.000,00
83	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO POR UNIDADE DA SAÚDE REPRODUTIVA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	15,0	BLOCO	24,22	10,00	150,00
84	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls	PRÓPRIA	75,0	BLOCO	24,87	10,00	750,00



	papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso							
85	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	90.0	BLOCO	23,53	10,00	900,00	
86	FICHA DO RELATÓRIO SSA2 - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	15.0	BLOCO	26,20	10,00	150,00	
87	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (FRENTE) EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA (VERSO) - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	28,00	10,00	750,00	
88	FICHA PARA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / COLO DO ÚTERO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	24,00	10,00	1.500,00	
89	FICHA PERINATAL - bloco com 100 fls em papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	24,00	10,00	1.500,00	
90	FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	750.0	BLOCO	23,33	10,00	7.500,00	
91	FICHA SINAN / ANTI-RÁBICO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	24,67	10,00	750,00	
92	FICHA SINAN / DENGUE - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	24,67	10,00	750,00	
93	FICHA SINAN / HANSENÍASE - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	25,33	10,00	300,00	
94	FICHA SINAN / TUBERCULOSE - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
95	FICHA TUBERCULOSE - Aprazamentos - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
96	FICHA TUBERCULOSE - Requisição de baciloscofia - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
97	FICHAS DE OBSERVAÇÃO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	21,67	10,00	1.500,00	
98	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fls	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,33	10,00	1.500,00	



	papel, 02 fichas em cada via de aproximadamente 21x30cm, sendo confeccionado um picote entre as fichas. 1x0 cor							
99	FICHA PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO. Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	25,33	10,00	300,00	
100	FICHA DE BUSCA ATIVA DE CASOS DE SARAMPO EM UNIDADES DE SAÚDE II CRES. Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
101	FICHA DE MAPA MENSAL DE VITAMINA A EM CRIANÇAS. Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
102	FICHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS. Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	24,00	10,00	300,00	
103	PLAILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTOR DE DTA. Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	30.0	BLOCO	114,00	10,00	300,00	
104	LAUDO DE AIH - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,33	10,00	1.500,00	
105	LAUDO DE APAC - bloco c/ 100 fis em papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x0 cor	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,33	10,00	1.500,00	
106	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL E ESTRATÉGICOS - LME - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	25,33	12,00	900,00	
107	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL(AIS)- Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	25,33	12,00	900,00	
108	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	1200.0	BLOCO	20,67	15,00	18.000,00	
109	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/100 fis papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	114,00	15,00	1.125,00	
110	PARTOGRAMA - Papel Apergaminhado 24Kg -	PRÓPRIA	45.0	BLOCO	114,00	15,00	675,00	



	75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor						
111	PEDIDO DE EXAME - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 15x21cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	1200.0	BLOCO	19,00	10,00	12.000,00
112	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm - 1x0 cor	PRÓPRIA	90.0	BLOCO	24,00	12,00	1.080,00
113	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm - 1x0 cor	PRÓPRIA	15.0	BLOCO	28,00	13,20	198,00
114	RECEITUÁRIO COMUM - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls Tam. 15x21cm.	PRÓPRIA	10500.0	BLOCO	11,27	6,00	63.000,00
115	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - Papel Autocopiativo, 1ª via na cor branca e 2ª via na cor azul, bloco 50x2 vias Tam. 15x21cm	PRÓPRIA	6000.0	BLOCO	13,67	8,00	48.000,00
116	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL - bloco c/ 100 fls em papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm. 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	4500.0	BLOCO	18,61	8,00	36.000,00
117	RECEITUÁRIO B - na cor Azul em papel super bond 24Kg c/ numeração tipográfica e serrilha extra vertical, bloco 50x1 via Tam. 10x28cm	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,41	15,00	2.250,00
118	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - bloco c/ 100 fls em papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x1 cor frente/verso	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	21,41	15,00	2.250,00
119	ANAMNESE - frente - Papel Apergaminhado 24Kg - 75g/m ² bloco c/ 100 fls papel Tam. 21x30cm. 1x0 cor	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,08	12,00	1.800,00
120	REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE DE SAÚDE- bloco c/ 100 fls papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x0 cor	PRÓPRIA	300.0	BLOCO	20,08	12,00	3.600,00
121	BANNER COM 100CMX120M, CORES 1X0 COLORIDO	PRÓPRIA	135.0	UND	87,43	80,00	10.800,00
122	BANNERS COM 100CMX150M, CORES 4X0 COLORIDO	PRÓPRIA	135.0	UND	94,10	90,00	12.150,00
123	FAIXA COM FORMATO 100X200CM, COM IMPRESSÃO FRENTE	PRÓPRIA	135.0	UND	236,67	120,00	16.200,00
124	FOLDER - 4x4 cor papel 115gr couche tam.21x30	PRÓPRIA	45000.0	UND	1,10	0,30	13.500,00
125	PANFLETOS - 4x0 cor papel 90gr tam.15x21	PRÓPRIA	45000.0	UND	0,79	0,10	4.500,00
126	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - bloco c/ 100 fls papel apergaminhado 24kg - 75g/m ² Tam. 21x30cm 1x0 cor	PRÓPRIA	150.0	BLOCO	20,08	12,00	1.800,00
127	FORMULÁRIO DE ATIVIDADE FPCBCH bloco com 100 fls	PRÓPRIA	75.0	BLOCO	25,00	12,00	900,00
128	ETIQUETAS P/ REMESSA DE ESPECIES (Adesivos) Programa Nacional de Controle da Dengue	PRÓPRIA	1500.0	FOLHA	2,39	1,00	1.500,00



129	CAMISETA BRANCA GOLA CARECA PERSONALIZADA - 100% ALGODÃO, TAMANHOS VARIADOS.	PRÓPRIA	1680.0	UND	40,30	25,00	42.000,00
130	CAMISETA COLORIDA GOLA CARECA PERSONALIZADA - 100% ALGODÃO, TAMANHOS VARIADOS.	PRÓPRIA	1500.0	UND	40,30	25,00	37.500,00
131	PASTA PERSONALIZADA COM ORELHA. PAPEL: COUCHE 250g, TAMANHO ABERTA 31X45cm. TAMANHO FECHADA: 22,5X31cm, COLORIDA	PRÓPRIA	15000.0	UND	3,16	2,00	30.000,00
132	CAPA PARA EXAME COM JANELA. TAM.ABERTA 30X45CM, TAM.FECHADA 30X15, COLORIDA.	PRÓPRIA	15000.0	UND	2,85	2,00	30.000,00

Total do lote.....RS 521.998,00

3 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
133	CONFEÇÃO DE ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES.	PRÓPRIA	135.0	M ²	111,00	60,00	8.100,00
134	CONFEÇÃO DE LONA/BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 (CORES), ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO OU ILHÓS.	PRÓPRIA	1100.0	M ²	125,44	60,00	66.000,00
135	CONFEÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO/POLIESTER SUBLIMADAS 100% 4 CORES.	PRÓPRIA	700.0	UNID.	40,97	30,00	21.000,00
136	CONFEÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO/POLIESTER SERIGRAFADAS 4 CORES COM IMPRESSÃO PARCIAL DE NO MÍNIMO 20%.	PRÓPRIA	1000.0	UNID.	40,97	30,00	30.000,00
137	CERTIFICADOS 21X31 CM COM IMPRESSÃO 4X1 CORES E PAPEL DE 180G.	PRÓPRIA	1875.0	UNID.	4,17	1,00	1.875,00
138	CONVITE PARA SOLENIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 10X15 CM COM PAPEL COUCHE 250G 4X0 (CORES), E ACABAMENTO REFILE.	PRÓPRIA	2250.0	UNID.	2,62	1,00	2.250,00
139	FOLDERS INFORMATIVOS EM PAPEL COUCHE 150G PARA EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO A4.	PRÓPRIA	2500.0	UNID.	3,25	1,00	2.500,00
140	LIVRETO FORMATO FECHADO A6 (10,5X14,8) CM, NÚMERO DE PÁGINAS FORMATO ABERTO: 4 PÁGINAS, CORES 4X4 (COLORIDO), PAPEL: AFTSET 90 G, TIPO DE DOBRA SIMPLES (1 DOBRA), IMPRESSÃO EXTERNA E INTERNA.	PRÓPRIA	12500.0	UNID.	7,62	3,75	46.875,00



141	ADESIVOS PERSONALIZADOS ESPECIFICAÇÃO: ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	PRÓPRIA	1875.0	UNID.	3,70	2,00	3.750,00
142	APOSTILA COM CAPA ESPECIFICAÇÃO: APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60 KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/55 PÁGINAS (MAXIMO)	PRÓPRIA	1625.0	UNID.	11,93	10,00	16.250,00
143	CONVITES FOLHAS EM PAPEL COUCHE 60 KG	PRÓPRIA	3250.0	UNID.	3,40	1,00	3.250,00
144	FAIXAS TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	100.0	UNID.	179,33	120,00	12.000,00
145	BANNER TAMANHO, 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA	PRÓPRIA	112.0	UNID.	188,33	120,00	13.440,00
146	CARIMBO PERSONALIZADO EM MADEIRA	PRÓPRIA	38.0	UNID.	53,33	42,00	1.596,00
147	PASTA COM SUPORTE P/ PAPEL PERSONALIZADOS EM PAPEL 40KG TAMANHO A4	PRÓPRIA	1875.0	UNID.	4,26	2,00	3.750,00
148	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA, PAPEL 40KG TAMANHO 10X15CM	PRÓPRIA	1250.0	UNID.	3,00	2,00	2.500,00
149	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 10X15 CM - EM PVC COM BASE DE GRANITO 10X15 CM	PRÓPRIA	312.0	UNID.	62,33	50,00	15.600,00
150	CARIMBO AUTOMÁTICO 3X14MM CORES VARIADAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	PRÓPRIA	28.0	UNID.	41,67	40,00	1.120,00
151	PANFLETO INFORMATIVOS TAMANHO A5 4X1 EM PAPEL 70KG	PRÓPRIA	375.0	UNID.	2,32	1,20	450,00
152	FAIXAS TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDO EM LONA	PRÓPRIA	157.0	UNID.	147,58	120,00	18.840,00
153	COPOS EM ACRILICO PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DE TRANSFE	PRÓPRIA	1000.0	UNID.	4,51	3,00	3.000,00
154	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 20X13 CM - EM PVC COM BASE DE GRANITO 20X13 CM	PRÓPRIA	150.0	UNID.	62,67	50,00	7.500,00
155	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG - TAMANHO PADRÃO	PRÓPRIA	3750.0	UNID.	2,19	1,20	4.500,00
156	DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA - PAPEL 40KG, ENCADERNADO, MIOLO A4 1X1 C/ 56 PÁGINAS F/V	PRÓPRIA	625.0	UNID.	22,67	15,00	9.375,00
157	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAMANHO A4 FRENTE E COSTA 4X0	PRÓPRIA	1875.0	UNID.	41,00	30,00	56.250,00



158	BOLSA PERSONALIZADA 40X45CM COM IMPRESSÃO DE TRANSFER - CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA FORRO E COM BOLSO INTRNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	PRÓPRIA	1125.0	UNID.	38,73	25,00	28.125,00	
Total do lote.....RS 379.896,00								

4 - SECRET.DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E GESTÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
159	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO	PRÓPRIA	10000.0	UND	2,03	1,00	10.000,00
160	CARTÃO DE VISITA 5 X 9CM/PLAST/4 X 0	PRÓPRIA	30.0	MILHEIRO	301,67	200,00	6.000,00
161	ORDEM DE EMPENHO BLOCO COM 100 FLS	PRÓPRIA	120.0	BLOCO	23,67	20,00	2.400,00
162	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO BLOCO COM NO MINIMO 100 FLS	PRÓPRIA	300.0	BLOCO	23,33	20,00	6.000,00
163	ENVELOPES SACO PEQUENO - TIMBRADO	PRÓPRIA	6000.0	UND	1,98	1,80	10.800,00
164	ENVELOPES SACO GRANDE - TIMBRADO	PRÓPRIA	7000.0	UND	2,83	2,80	19.600,00
165	ENVELOPES SACO MÉDIO - TIMBRADO	PRÓPRIA	7000.0	UND	2,28	2,10	14.700,00
166	FOLDER'S INFORMATIVOS EM PAPEL COUCHÊ P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	7000.0	UND	1,10	1,00	7.000,00
167	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DAS SECRETARIAS - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL A3	PRÓPRIA	13000.0	UND	3,87	3,50	45.500,00
168	CONVITES PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHÊ 60KG - FORMATO A4 - P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	6000.0	UND	1,64	1,50	9.000,00
169	FICHA DE PRATELEIRAS TAM 13 X 21CM	PRÓPRIA	4000.0	UND	1,23	1,00	4.000,00
170	CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO	PRÓPRIA	50.0	UND	45,00	40,00	2.000,00
171	CARIMBO PEQUENO - AUTOMÁTICO	PRÓPRIA	50.0	UND	38,33	38,00	1.900,00
172	CARIMBO GRANDE - AUTOMÁTICO	PRÓPRIA	50.0	UND	63,64	60,00	3.000,00
173	CARIMBO DE MADEIRA (PADRÃO)	PRÓPRIA	20.0	UND	36,67	35,00	700,00
174	AUTORIZAÇÃO PARA COMPRA COM 100 FOLHAS PERSONALIZADO DE	PRÓPRIA	100.0	BLOCO	11,07	10,00	1.000,00



	ACORDO COM A NECESSIDADE						
175	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (03 VIAS CARBONADAS) COM 100 FLS	PRÓPRIA	250.0	BLOCO	8,83	8,00	2.000,00
176	PASTAS PARA EVENTOS C/ LOGOMARCA – PAPEL 250KG – LAMINADO COUCHÉ P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	4000.0	UND	4,98	4,00	16.000,00
177	BLUSA GOLA CARECA, ALGODÃO, LOGOS PARA EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	600.0	UND	42,00	40,00	24.000,00
178	PANFLETOS COLORIDOS, TAM 15 X 21CM, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHE	PRÓPRIA	20000.0	UND	0,55	0,50	10.000,00
179	BLUSA GOLA POLO, EM POLIESTER DE ACORDO COM A ARTE DA SECRETARIA FEMININO E MASCULINO, TAMANHO VARIADO	PRÓPRIA	500.0	UND	46,00	45,00	22.500,00
180	ADESIVOS COLORIDOS TAMANHO 21 X 15 PARA EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	4000.0	UND	1,75	1,70	6.800,00
181	ADESIVO PERFURADO PARA PARA PORTA DE VIDRO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A DEMANDA SOLICITADA	PRÓPRIA	300.0	M ²	180,00	171,33	51.399,00
182	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO 45 CM X 10 CM EM PVC	PRÓPRIA	200.0	UND	37,67	37,00	7.400,00
183	FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	PRÓPRIA	300.0	M ²	138,33	138,00	41.400,00
184	CRACHÁ PVC – COLORIDO COM CORDÃO E PORTA CRACHÁ PARA EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	300.0	UND	30,00	30,00	9.000,00
185	BANNER – EM LONA P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	PRÓPRIA	200.0	M ²	114,00	114,00	22.800,00
Total do lote.....R\$ 356.899,00							

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 1.542.526,40 (um milhão, quinhentos e quarenta e dois mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), em 10/05/2024.

**FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**